
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:27 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved damp fra bad. 

08:28 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:33 Rudbølvej First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

09:55 Oceankaj Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:58 Jens Jessens Vej Eftersyn Eftersyn for røglugt. Ved eftersyn kunne det konstateres at være en kortslutning i et mobil fadøls-
anlæg. 

09:58 Bellmansgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:24 Kongens Nytorv Gaslugt Eftersyn for gaslugt. Intet udslag og lugt af gas. Opgang er nymalet og kan være mulig årsag. 

11:39 Herstedøstergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra et stearinlys der var blevet slukket lige under 
detektoren. 

11:56 Frederikssundsvej / 
Ærtebjergvej 

Springpude Tur annulleret inden beredskabets fremkomst. 

12:52 G-Vej / B-Vej Ild i skib Ild i skib ved kaj. Indsats endnu ikke afsluttet. 

15:31 Rådmandsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

15:39 Kløvermarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:15 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved damp/os opvaskemaskine. 

18:31 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:36 Ved Østerbjerg Bygningsbrand Falsk alarm, idet en beboer mente at kunne lugte røg samt høre aktiv røgalarm. Det var tale om 
en defekt røgalarm, beboer samt politi mødt på stedet.  

18:41 Øster Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

22:10 Herstedøstergade  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund.  

22:59 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:26 Ved Slusen Færdselsuheld Bil ramt trafiklys og vendt rundt på taget. Alle personer ude af køretøjet ved beredskabets an-
komst. Skadestedet sikret og foretaget oprydning. Skadestedet overdraget til politiet. 

05:28 Seminarievej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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